
Zarządzenie Nr 40/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 lutego 2015r.

w sprawie przekazania w administrację Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi udziału
wynoszącego 3/12 części w prawie własności nieruchomości określonej jako działka nr 138 arkusz

mapy 21 o pow. 214m2
 zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonym przy ul. Kaczej 8

w Czeladzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj.: Dz. U. z 2013
r., poz. 594 ze zmianami/

Zarządzam, co następuje:

§ 1
Przekazać w administrację Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi udział wynoszący 3/12 części w
prawie własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czeladź, określonej jako działka nr 138 arkusz
mapy 21 o pow. 214m2

 zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonym przy ul. Kaczej 8 w Czeladzi.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


